
Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 MÁQUINA CIGANO R. OSTRAS 30 167 1 AZURRA CATU R. DAS OSTRAS 30 136

2 AZURRA KATU R. OSTRAS 29 135 2 MÁQUINA CIGANO R. DAS OSTRAS 29 107

3 FERRARI MANSUR MACAÉ 28 132 3 MATRIX JOSEMAR R. DAS OSTRAS 28 100

4 BOLT JEAN MACAÉ 27 109 4 SERENO JORGE MACAÉ 27 82

5 FALA MANSA MARCÃO R. OSTRAS 26 96 5 CAMPONES ALEXANDRE MACAÉ 26 77

6 DURO NA QUEDA ADELSON R. OSTRAS 25 80 6 BICO BOM LEANDRO R. DAS OSTRAS 25 75

7 SERENO JORGE MACAÉ 24 80 7 BEM-HUR MARCELO MACAÉ 24 64

8 TAIPAN JOSÉ PEÇANHA MACAÉ 23 48 8 PARAÍBA ADRIANO MACAÉ 23 57

9 BELGUINHA CLAUDER R. OSTRAS 22 20 9 BOLT JEAN MACAÉ 22 56

10 LOBO MAL GILBERTO MACAÉ 21 20 10 TAIPAN PESSANHA MACAÉ 21 51

11 TURBO UILIANS MACAÉ 15 20 11 IDEAL GILBERTO MACAÉ 15 47

12 TORNADO RICARDO R. OSTRAS 15 16 12 ASA DELTA EDILSON MACAÉ 15 45

13 BATMAN MARCÃO R. OSTRAS 15 14 13 171 MARINHO MACAÉ 15 34

14 AGRESSIVO ROGÉRIO R. OSTRAS 15 13 14 PAGODINHO WILHAM MACAÉ 15 28

15 FALCÃO GERSON MACAÉ 15 11 15 ROJÃO HIGOR MACAÉ 15 23

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

02 / 10 / 2011 09 / 10 / 2011

OUTUBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 MÁQUINA CIGANO R. DAS OSTRAS 30 188 1 AZURRA CATU R. DAS OSTRAS 30 166

2 AZURRA CATU R. DAS OSTRAS 29 161 2 FERRARI MANSUR MACAÉ 29 163

3 ACEROLA ALEXANDRE MACAÉ 28 108 3 MÁQUINA CIGANO R. DAS OSTRAS 28 140

4 BEM-HUR MARCELO MACAÉ 27 107 4 MALUCO BRUNO MACAÉ 27 114

5 JEITO MOLEQUE DECO MACAÉ 26 92 5 COME COME REGIS *********** 26 98

6 IDEAL GILBERTO MACAÉ 25 91 6 BICO-BOM LEANDRO R. DAS OSTRAS 25 85

7 MALUCO BRUNO MACAÉ 24 85 7 PARAÍBA ADRIANO MACAÉ 24 81

8 PRATINHA NELSON MACAÉ 23 85 8 ACEROLA ALEXANDRE MACAÉ 23 77

9 171 ADALMAR MACAÉ 22 85 9 GAGUINHO JOCELIO R. DAS OSTRAS 22 64

10 TON JERRY OSVALDO NITERÓI 21 71 10 NEGO REINALDI MACAÉ 21 61

11 BICO BOM LEANDRO R. DAS OSTRAS 15 70 11 RABUGENTO RONALDO MACAÉ 15 60

12 PRATINHA RENATO R. DAS OSTRAS 15 59 12 171 MAZINHO MACAÉ 15 42

13 PAGODINHO WILHAM MACAÉ 15 57 13 PRATINHA NELSON MACAÉ 15 42

14 TAIPAN PEÇANHA MACAÉ 15 47 14 SERENO JORGE MACAÉ 15 35

15 FINA ESTAMPA TOIU MACAÉ 15 41 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

16 / 10 / 2011 23 / 10 / 2011

OUTUBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 BOLT NELSON MACAÉ 30 125

2 PRATINHA JEAN MACAÉ 29 118

3 BEM-HUR MARCELO MACAÉ 28 116

4 FERRARI MANSUR MACAÉ 27 111

5 FERRARI MARCUS CAMPOS 26 106

6 SERENO JORGE MACAÉ 25 96

7 ADRENALINA JOSENIR ******* 24 90

8 PROFESSOR FABIANO CAMPOS 23 88

9 AZURA CATÚ R. DAS OSTRAS 22 64

10 TAIPAN PEÇANHA MACAÉ 21 62

11 COMETA NILTON MACAÉ 15 59

12 MOLEQUE ANDRÉ MACAÉ 15 57

13 MAQUINA CIGANO R. DAS OSTRAS 15 51

14 171 MAZINHO MACAÉ 15 44

15 15

16 10

17 10

18 10

19 10

20 10

21 5

22 5

23 5

24 5

25 5

26 5

27 5

28 5

29 5

30 5

30 / 10 / 2011

OUTUBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 AZURRA CATU R. DAS OSTRAS 30 136 1 AGRESSIVO ROGÉRIO R. DAS OSTRAS 30 145

2 ASA DELTA EDILSON MACAÉ 29 136 2 AZURRA CATU R. DAS OSTRAS 29 113

3 KANIDIA CARLINHOS MACAÉ 28 134 3 ACEROLA ALEXANDRE MACAÉ 28 112

4 BOLT DECO MACAÉ 27 115 4 COME-COME RONDINELI R. DAS OSTRAS 27 111

5 MOLEQUE ANDRÉ MACAÉ 26 105 5 FANTÁSTICO WILHAM MACAÉ 26 93

6 ABENÇOADO FÁBIO BOM JESUS 25 105 6 GANVÃO CLEITON R. DAS OSTRAS 25 59

7 FERRARI MANSUR MACAÉ 24 96 7 TIRO CERTO MARCÃO R. DAS OSTRAS 24 54

8 171 MAZINHO MACAÉ 23 94 8 AR15 RENZO MACAÉ 23 53

9 AR15 RENZO MACAÉ 22 86 9 BEM-HUR MARCELO MACAÉ 22 52

10 SERENO JORGE MACAÉ 21 83 10 SERENO JORGE MACAÉ 21 47

11 COMETA REMILSON R. DAS OSTRAS 15 82 11 COMETA NILTON R. DAS OSTRAS 15 45

12 COME-COME RONDINELI R. DAS OSTRAS 15 82 12 M12 MAZINHO MACAÉ 15 42

13 PINGÜIM CARLINHOS MACAÉ 15 77 13 PARDAL THIAGO R. DAS OSTRAS 15 42

14 BEM-HUR MARCELO MACAÉ 15 75 14 TAIPAN PEÇANHA MACAÉ 15 42

15 TIRO CERTO MARCÃO R. DAS OSTRAS 15 74 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

06 / 11 / 2011 13 / 11 / 2011

NOVEMBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 FANTÁSTICO WILHAM MACAÉ 30 119 1 AZZURA OSVALDO NITERÓI 30 147

2 MACACO NOGUEIRA R. DAS OSTRAS 29 107 2 ADRENALINA JOSÉ LUIS MACAÉ 29 134

3 COME-COME RONDINELLI R. DAS OSTRAS 28 103 3 MACACO NOGUEIRA R. DAS OSTRAS 28 123

4 BICO-BOM LEANDRO R. DAS OSTRAS 27 97 4 AGRESSIVO ROGÉRIO R. DAS OSTRAS 27 118

5 AGRESSIVO ROGÉRIO R. DAS OSTRAS 26 88 5 CATATAU OSVALDO NITERÓI 26 114

6 ZICO JÚNIOR R. DAS OSTRAS 25 76 6 MALUCO BRUNO MACAÉ 25 100

7 PREDADOR EDSON MACAÉ 24 76 7 MATRIX JOSEMAR R. DAS OSTRAS 24 90

8 TAIPAN PEÇANHA MACAÉ 23 73 8 ACEROLA ALEXANDRE MACAÉ 23 84

9 MASSAGEM OSVALDO NITERÓI 22 71 9 METRALHA RODRIGO SÃO FIDELIS 22 80

10 DURO NA QUEDA ADELSON R. DAS OSTRAS 21 71 10 MOLEQUE ANDRÉ MACAÉ 21 79

11 MONSTRO REGIS R. DAS OSTRAS 15 71 11 TAIPAN PEÇANHA MACAÉ 15 78

12 BOLT WILHAM MACAÉ 15 65 12 ANDORINHA RICARDO R. DAS OSTRAS 15 77

13 NOVIDADE ROBERTO R. DAS OSTRAS 15 63 13 IDEAL GILBERTO MACAÉ 15 73

14 SAGETO CATÚ MACAÉ 15 60 14 BRASINHA MAROTI MACAÉ 15 70

15 COMETA RENILSON R. DAS OSTRAS 15 60 15 MONSTRO REGIS R. DAS OSTRAS 15 63

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

27 / 11 / 201120 / 11 / 2011

NOVEMBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 AZURRA OSVALDO NITERÓI 30 144 1 AZURRA OSVALDO NITERÓI 30 149

2 PINGUIM CARLINHO MACAÉ 29 121 2 DINO ROGÉRIO R. DAS OSTRAS 29 110

3 DOIDÃO BATISTA C. MACABÚ 28 106 3 GASPARZINHO ALEXANDRE MACAÉ 28 103

4 BEM-HUR MARCELO MACAÉ 27 102 4 MISTÉRIO REINALDO R. DAS OSTRAS 27 100

5 DINO ROGÉRIO R. DAS OSTRAS 26 100 5 BEM-HUR MARCELO MACAÉ 26 100

6 AGRESSIVO ROGÉRIO R. DAS OSTRAS 25 92 6 BAHIA SANDRO MACAÉ 25 99

7 BAHIA SANDRO MACAÉ 24 90 7 BIONICO DEMERALDO R. DAS OSTRAS 24 98

8 TAIPAN PEÇANHA MACAÉ 23 86 8 AGRESSIVO ROGÉRIO R. DAS OSTRAS 23 87

9 ADRENALINA JOSÉ LUIS MACAÉ 22 77 9 LOBO ÁLVARO R. DAS OSTRAS 22 87

10 CRÉU BETO R. DAS OSTRAS 21 75 10 171 MAZINHO MACAÉ 21 87

11 MONSTRO REGIS R. DAS OSTRAS 15 64 11 IDEAL GILBERTO MACAÉ 15 81

12 BATMAN MARCÃO R. DAS OSTRAS 15 62 12 FOQUINHO GRIVALDO R. DAS OSTRAS 15 71

13 MISTÉRIO REINALDO MACAÉ 15 59 13 B. A. ******** ********* 15 66

14 LUTADOR ROBERTO MACAÉ 15 56 14 TARJA PRETA OSVALDO NITERÓI 15 63

15 VALENTE ELIVALDO R. DAS OSTRAS 15 52 15 TORPEDO WELLINGTON MACAÉ 15 63

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

04 / 12 / 2011 11 / 12 / 2011

DEZEMBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 30 1 30

2 29 2 29

3 28 3 28

4 27 4 27

5 26 5 26

6 25 6 25

7 24 7 24

8 23 8 23

9 22 9 22

10 21 10 21

11 15 11 15

12 15 12 15

13 15 13 15

14 15 14 15

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

18 / 12 / 2011 25 / 12 / 2011

DEZEMBRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 30 1 TORPEDO WELLINGTON MACAÉ 30 212

2 29 2 FERRARI MANSUR MACAÉ 29 180

3 28 3 ADRENALINA JOSÉ LUIZ MACAÉ 28 143

4 27 4 BEM HUR MARCELO MACAÉ 27 120

5 26 5 TAIPAN PEÇANHA MACAÉ 26 119

6 25 6 AGRESSIVO ROGÉRIO R.O. 25 116

7 24 7 BIÔNICO DERLAN R.O. 24 96

8 23 8 MINEIRO GILBERTO MACAÉ 23 92

9 22 9 CRÉU BETO R.O. 22 91

10 21 10 DINO ROGÉRIO R.O. 21 89

11 15 11 MISTÉRIO REINALDO R.O. 15 85

12 15 12 RARIDADE JOSÉ ******* 15 84

13 15 13 PIRATA NOGUEIRA R.O. 15 76

14 15 14 PRATINHA EDILSON MACAÉ 15 75

15 15 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

01 / 01 / 2012 08 / 01 / 2012

JANEIRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 ALTO NÍVEL MARCOS N. IGUAÇÚ 30 226 1 BEM-HUR MARCELO MACAÉ 30 129

2 J B ANDRÉ MACAÉ 29 201 2 JB ANDRÉ MACAÉ 29 125

3 SNIPER MAURO R. BONITO 28 194 3 TAIPAN ZÉ PEÇANHA MACAÉ 28 121

4 ANIMAL MARCOS N. IGUAÇÚ 27 181 4 171 MAZINHO MACAÉ 27 112

5 ADRENALINA JOSÉ LUIZ MACAÉ 26 146 5 NEURÓTICO RONDINELI R. O. 26 109

6 AGRESSIVO ROGÉRIO R. O. 25 146 6 AGRESSIVO ROGÉRIO R. O. 25 108

7 BRASINHA MAROTE MACAÉ 24 140 7 LOBO ALVARO R. O. 24 105

8 PRESIDENTE JOSENITO  CAMPOS 23 138 8 CRÉU BETO R. O. 23 101

9 GLADIADOR CIGANO R. O. 22 130 9 PRESIDENTE JOSENITO CAMPOS 22 95

10 YAKULT FELIPE CAMPOS 21 125 10 VINGADOR FÁBIO ********** 21 92

11 FAUSTÃO IGOR CAMPOS 15 119 11 MALUCO GEILSON R. O. 15 92

12 FANTASMINHA GENTIL S. GONÇALO 15 111 12 FANTÁSTICO JOSIAS MACAÉ 15 88

13 TAIPAN PEÇANHA MACAÉ 15 105 13 JILÓ WILIANS MACAÉ 15 88

14 SERENO JORGE MACAÉ 15 100 14 SERENO JORGE MACAÉ 15 78

15 171 MAZINHO MACAÉ 15 99 15 PRATINHA EDILSON MACAÉ 15 76

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

15 / 01 / 2012 22 / 01 / 2012

JANEIRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 JB ANDRÉ MACAÉ 30 146

2 171 MAZINHO MACAÉ 29 145

3 BEM-HUR MARCELO MACAÉ 28 128

4 MACACO NOGUEIRA R. O. 27 126

5 ADRENALINA JOSÉ LUIZ MACAÉ 26 121

6 BAHIA SANDRO MACAÉ 25 116

7 MESTIÇO JEFERSON CABO FRIO 24 115

8 GREGÓRIO CATU R. O. 23 98

9 LOBO ALVARO R. O. 22 88

10 BICO BOM LEANDRO R. O. 21 87

11 SERENO JORGE MACAÉ 15 86

12 TOBI EVANDRO MACAÉ 15 86

13 AGRESSIVO ROGÉRIO R. O. 15 84

14 BOMBOM JÚLIO MACAÉ 15 80

15 DINO EVERTON R. O. 15 75

16 10

17 10

18 10

19 10

20 10

21 5

22 5

23 5

24 5

25 5

26 5

27 5

28 5

29 5

30 5

29 / 01 / 2012

JANEIRO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 171 MAZINHO MACAÉ 30 157 1 TORPEDO WELLINGTON MACAÉ 30 184

2 BEM-HUR MARCELO MACAÉ 29 139 2 RAIOVAQ PLAY BOY R. JANEIRO 29 179

3 TEMPESTADE JEFFRESON CABO FRIO 28 137 3 FERRARI MANSUR MACAÉ 28 158

4 ADRENALINA JOSÉ LUIZ MACAÉ 27 117 4 MACACO NELSON MACAÉ 27 151

5 SERENO JORGE MACAÉ 26 115 5 ADRENALINA JOSÉ LUIZ MACAÉ 26 149

6 BAHIA SANDRO MACAÉ 25 114 6 AZURRA OSVALDO NITERÓI 25 128

7 LOBO ALVARO R. OSTRAS 24 107 7 FOX MAZINHO R. OSTRAS 24 117

8 RELÂMPAGO ******* CABO FRIO 23 100 8 BEM-HUR MARCELO MACAÉ 23 108

9 TN7 MOUZER MACAÉ 22 97 9 LOUCO ABREU JÚNIOR MACAÉ 22 106

10 TARJA PRETA GABRIEL CABO FRIO 21 96 10 AGRESSIVO ROGÉRIO R. OSTRAS 21 105

11 ARRANCO ZEIS R. OSTRAS 15 93 11 J B ANDRÉ MACAÉ 15 100

12 BACANA MARQUINHOS ******** 15 88 12 IDEAL GILBERTO MACAÉ 15 94

13 FERRARI MANSUR MACAÉ 15 86 13 TUBARÃO BRANCO JEAN MACAÉ 15 93

14 GREGÓRIO NILTOM ******** 15 79 14 171 MAZINHO MACAÉ 15 91

15 ABUTRI FRANCISQUINHO R. OSTRAS 15 79 15 RARIDADE GIVALDO R. OSTRAS 15 88

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

FEVEREIRO
05 / 02 / 2012 12 / 02 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 30 1 FERRARI MANSUR MACAÉ 30 136

2 29 2 SERENO JORGE MACAÉ 29 136

3 28 3 MACACO ANDRÉ MACAÉ 28 135

4 27 4 BAHIA SANDRO MACAÉ 27 112

5 26 5 TUBARÃO BRANCO JEAN MACAÉ 26 110

6 25 6 171 MAZINHO MACAÉ 25 110

7 24 7 FOGÃO NELSON MACAÉ 24 103

8 23 8 MATRIX JOSEMAR R. OSTRAS 23 98

9 22 9 AGRESSIVO ROGÉRIO R. OSTRAS 22 89

10 21 10 TEMPESTADE JEFERSON CABO FRIO 21 88

11 15 11 RAPHAEL EDICARLOS MACAÉ 15 86

12 15 12 AZURRA OSVALDO NITERÓI 15 84

13 15 13 ADRENALINA ZÉ LUIS MACAÉ 15 82

14 15 14 BAMBAM HAROLDO MACAÉ 15 76

15 15 15 PRECIOSO ALEXANDRE MACAÉ 15 71

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

FEVEREIRO

NÃO HOUVE ETAPA

19 / 02 / 2012 26 / 02 / 2012



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 FERRARI MANSUR MACAÉ 30 157 1 30

2 MACACO ANDRE MACAÉ 29 143 2 29

3 ADRENALINA ZÉ LUIZ MACAÉ 28 116 3 28

4 AGRESSIVO ROGÉRIO R. OSTRAS 27 111 4 27

5 FIASCO RAIMUNDO MACAÉ 26 107 5 26

6 LOUCO ABREU JÚNIOR MACAÉ 25 102 6 25

7 CRUEL CATU R. OSTRAS 24 98 7 24

8 PRATINHA GILBERTO MACAÉ 23 92 8 23

9 JILÓ WILHIAN MACAÉ 22 89 9 22

10 171 MAZINHO MACAÉ 21 82 10 21

11 COME COME RONDINELLI STA. MARIA 15 78 11 15

12 DURO NA QUEDA ADELSON R. OSTRAS 15 72 12 15

13 GAROTINHO MANOEL MACAÉ 15 69 13 15

14 BATMAM ZEIS R. OSTRAS 15 67 14 15

15 SERENO JORGE MACAÉ 15 66 15 15

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

04 / 03 / 2012 11 / 03 / 2012

MARÇO



Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos Col. Pássaro Proprietário Cidade Pontos Cantos

1 FERRARI MANSUR MACAÉ 30 174 1 FERRARI MANSUR MACAÉ 30 168

2 MACACO ANDRÉ MACAÉ 29 127 2 COBRA NELSON MACAÉ 29 152

3 ZORO JOSIAS ******** 28 123 3 GANSO NOGUEIRA MACAÉ 28 140

4 JILÓ WILHAN MACAÉ 27 110 4 JILÓ WILHAM MACAÉ 27 126

5 LOUCO ABREU JUNIOR MACAÉ 26 104 5 ADRENALINA ZÉ LUIS MACAÉ 26 112

6 AGRESSIVO ROGÉRIO R O 25 101 6 GALINHO BRIGA WILHAM MACAÉ 25 112

7 SERENO JORGE MACAÉ 24 96 7 DINAMITE MARCELO MACAÉ 24 107

8 PRATINHA GILBERTO MACAÉ 23 86 8 PRATINHA GILBERTO MACAÉ 23 101

9 MESTIÇO DÉCO MACAÉ 22 84 9 SERENO JORGE MACAÉ 22 97

10 ADRENALINA ZÉ LUIS MACAÉ 21 64 10 ZORRO JOSIAS MACAÉ 21 84

11 SPARTACUS MOYSES MACAÉ 15 63 11 AGRESSIVO ROGÉRIO R O 15 83

12 TREM BALA HAROLDO MACAÉ 15 55 12 MESTIÇO DÉCO MACAÉ 15 81

13 ALEGRIA NEDER MACAÉ 15 38 13 OURO NEGRO DIMITRIUS ******* 15 74

14 DELTA JULIO MACAÉ 15 37 14 RABUGENTO RONALDO MACAÉ 15 57

15 15 15 171 MAZINHO MACAÉ 15 53

16 10 16 10

17 10 17 10

18 10 18 10

19 10 19 10

20 10 20 10

21 5 21 5

22 5 22 5

23 5 23 5

24 5 24 5

25 5 25 5

26 5 26 5

27 5 27 5

28 5 28 5

29 5 29 5

30 5 30 5

18 / 03 / 2012 25 / 03 / 2012

MARÇO



Col. Pássaro Proprietário Cidade
Total 

Pontos

Total 

Cantos

1 AGRESSIVO ROGÉRIO R. O. 387 1589

2 SERENO JORGE MACAÉ 319 1195

3 171 MAZINHO MACAÉ 318 1387

4 BEM HUR MARCELO MACAÉ 306 1240

5 AZURRA OSVALDO NITERÓI 292 1449

6 FERRARI MANSUR MACAÉ 300 1561

7 ADRENALINA JOSÉ LUIZ MACAÉ 289 1316

8 TAIPAN ZÉ PEÇANHA MACAÉ 226 696

9 MACACO ANDRÉ MACAÉ 197 912

10 PRATINHA GILBERTO MACAÉ 189 784

11 MÁQUINA LEANDRO R. O. 159 781

12 BAHIA SANDRO MACAÉ 126 526

13 BICO BOM LEANDRO R. O. 113 414

14 COME COME RONDENELI R. O. 112 472

15 TORPEDO WELLINGTON MACAÉ 104 603

16 J B ANDRÉ MACAÉ 103 576

17 ACEROLA ALEXANDRE MACAÉ 102 381

18 FANTÁSTICO MAROTE MACAÉ 96 371

19 LOBO ALVARO R. O. 92 387

20 JILÓ ANDRÉ MACAÉ 91 413

21 IDEAL GILBERTO MACAÉ 85 386

22 DINO ROGÉRIO R. O. 76 301

23 MALUCO BRUNO MACAÉ 76 299

24 MATRIX JOSEMAR R. O. 75 288

25 LOUCO ABREU JUNIOR MACAÉ 73 312

26 PRESIDENTE JOSENITO CAMPOS 66 267

27 CRÉU BETO R. O. 66 267

28 MOLEQUE ANDRÉ MACAÉ 62 241

29 DURO NA QUEDA ADELSON R. O. 61 223

30 MISTÉRIO REINALDO R. O. 57 244

31 TEMPESTADE JEFERSON CABO FRIO 49 225

32 ZORO JOSIAS MACAÉ 49 207

33 PARAIBA ADRIANO MACAÉ 47 138

34 MONSTRO REGIS R. O. 45 198

35 VALENTE ELIVALDO R. O. 45 194

36 AR 15 RENZO MACAÉ 45 139

37 PINGUIM CARLINHO MACAÉ 44 198

38 ASA DELTA HAROLDO MACAÉ 44 181

39 TUBARÃO BRANCO JEAN MACAÉ 41 203

40 TREM BALA HAROLDO MACAÉ 41 186

41 TIRO CERTO MARCÃO R. O. 39 128

42 MESTIÇO DÉCO MACAÉ 37 165

43 ALTO NÍVEL MARCOS N. IGUAÇÚ 30 266

44 COBRA NELSON MACAÉ 30 152

45 RABUGENTO RONALDO PAES MACAÉ 30 117

46 COMETA NILTON R. O. 30 104

47 PAGODINHO WILHAM MACAÉ 30 85

48 BATMAN MARCÃO R. O. 30 76

49 RAIOVAQ PLAY BOY R. JANEIRO 29 179

50 GANSO NOGUEIRA R. O. 29 140

51 SNIPER MAURO R. BONITO 28 194

52 CANIDIA CARLINHO MACAÉ 28 134

53 DOIDÃO BATISTA C. MACABÚ 28 106

54 GASPARZINHO ALEXANDRE MACAÉ 28 103

55 ANIMAL MARCOS N. IGUAÇÚ 27 181

56 CATATAU OSVALDO NITERÓI 26 114

57 NEURÓTICO RONDENELI R. O. 26 109

58 FIASCO RAIMUNDO MACAÉ 26 107

59 FERRARI MARCUS CAMPOS 26 106

60 FALA MANSA MARCÃO R. O. 26 96

61 JEITO MOLEQUE NOGUEIRA R. O. 26 92

62 CAMPONES ALEXANDRE MACAÉ 26 77

COLEIRO

TEMPORADA 2011-2012
SOCRIPASMA

Critérios de Desempate:  1º Total de Pontos  2º Total de Cantos



Col. Pássaro Proprietário Cidade
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63 GALINHO DE BRIGA WILHAM MACAÉ 26 112

64 ZICO JÚNIOR R. O. 25 76

65 GANVÃO CLEITON R. O. 25 39

66 BRASINHA MAROTE MACAÉ 24 140

67 FOX MAZINHO R. O. 24 117

68 MESTIÇO JEFERSON CABO FRIO 24 115

69 DINAMITE MARCELO MACAÉ 24 107

70 FOGÃO ZÉ PEÇANHA MACAÉ 24 103

71 CRUEL CATU R. O. 24 98

72 BIÔNICO DERLAN R. O. 24 96

73 ADRENALINA JOSEMAR R. O. 24 90

74 PREDADOR EDSON MACAÉ 24 76

75 RELÂMPAGO ******* CABO FRIO 23 100

76 GREGÓRIO CATU R. O. 23 98

77 MINEIRO GILBERTO MACAÉ 23 92

78 PROFESSOR FABIANO CAMPOS 23 88

79 GLADIADOR CIGANO R. O. 22 130

80 TN7 MOUZER MACAÉ 22 97

81 METRALHA RODRIGO S. FIDELIS 22 80

82 MASSAGE OSVALDO NITERÓI 22 71

83 GUAGUINHO LEANDRO R. O. 22 64

84 BELGUINHA GLAUDER R. O. 22 22

85 YAKULT FELIPE CAMPOS 21 125

86 TARJA PRETA GABRIEL CABO FRIO 21 96

87 VINGADOR FÁBIO ****** 21 92

88 TOM E JERRY OSVALDO NITERÓI 21 71

89 NEGO RONALD MACAÉ 21 61

90 LOBO MAL GILBERTO MACAÉ 21 20

91 FAUSTÃO IGOR CAMPOS 15 119

92 FANTASMINHA GENTIL S. GONÇALO 15 111

93 ARRANCO ZEIS R. O. 15 93

94 MALUCO GEILSON R. O. 15 92

95 RARIDADE GIVALDO R. O. 15 88

96 BACANA MARQUINHO ******* 15 88

97 FANTÁSTICO JOSIAS MACAÉ 15 88

98 TOBI EVANDRO MACAÉ 15 86

99 RAPHAEL EDICARLOS MACAÉ 15 86

100 RARIDADE JOSÉ ******* 15 84

101 BOMBOM JÚLIO MACAÉ 15 80

102 GREGÓRIO NILTON ******* 15 79

103 ABUTRI FRANCISQUINHO R. O. 15 79

104 ANDORINHA RICARDO R. O. 15 77

105 PIRATA NOGUEIRA R. O. 15 76

106 BAMBAM HAROLDO MACAÉ 15 76

107 DINO EVERTON R. O. 15 75

108 OURO NEGRO DIMITRIUS ******** 15 74

109 FOGUINHO GRIVALDO R. O. 15 71

110 PRECIOSO ALEXANDRE MACAÉ 15 71

111 GAROTINHO MANOEL MACAÉ 15 69

112 BATMAN ZEIS R. O. 15 67

113 B. A. ****** ******** 15 66

114 SPARTACUS MOYSES MACAÉ 15 63

115 TARJA PRETA OSVALDO NITERÓI 15 63

116 NOVIDADE ROBERTO R. O. 15 63

117 SAGETO CATU R. O. 15 60

118 PRATINHA RENATO R. O. 15 59

119 LUTADOR ROBERTO MACAÉ 15 56

120 M 2 MAZINHO MACAÉ 15 42

121 PARDAL THIAGO R. O. 15 42

122 FINA ESTAMPA TOIU MACAÉ 15 41

123 ALEGRIA NEDER MACAÉ 15 38

124 DELTA JULIO MACAÉ 15 37

125 ROJÃO HIGOR MACAÉ 15 23

126 TURBO UILHANS MACAÉ 15 20

127 TORNADO ******* R. O. 15 16

128 FALCÃO GERSON MACAÉ 15 11
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